[image: OLE-объект]
       Российская Федерация
       Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О мерах по реализации федерального
закона «О стратегическом планировании
в Российской Федерации» на территории
Любытинского муниципального района
Принято Думой муниципального района 27.09.2016 года
             В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», областным законом от 26 декабря 2014 года №684-ОЗ «О мерах по реализации Федерального закона «О стратегическом планировании в Российской Федерации» на территории Новгородской области», Дума Любытинского муниципального района:
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в стратегический план социально-экономического развития Любытинского района Новгородской области до 2030 года, утвержденный решением Думы муниципального района от 25.10.2012 № 136, заменив название:
 «Стратегический план развития Любытинского муниципального района Новгородской области до 2030 года» на «Стратегия социально-экономического развития Любытинского района Новгородской области до 2030 года»
	2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Официальный вестник» и на сайте Администрации муниципального  района.

 Председатель Думы
муниципального района        В.Н.Иванов
27.09.2016
№ 91

Заместитель Главы
[bookmark: __DdeLink__37_1121165769]администрации района         О.А.Иванова
image1.wmf